Г@нэ‘.
ОРЛОВСКАЯ РАЙОННАЯДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

13.12.2013 № 281250
г. Орлов

Об утвержденииПоложения «О бюджетном процессе в муниципальном
образованииОрловский муниципальный район Кировской области»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43
Устава муниципального образования Орловский муниципальный район
Кировской области, Орловская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение «О бюджетном процессе в муниципальном
образованииОрловский муниципальный район Кировской области». Прилагается.

2. Признать утратившим силу со дня официального опубликования
настоящегорешения:

2.1. Решение Орловской районной Думы от 23.09.2011 № 8/54 «Об
утверждении положения «0 бюджетном устройстве. бюджетном процессе и
межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Орловский
муниципальный район Кировской области»;

2.2. Решение Орловской районной Думы от 28.10.2011 № 10/86 «О
внесении изменений в решение Орловской районной Думы от 23.09.2011 №
8/54»;

2.3. Решение Орловской районной Думы от 08.06.2012 № 15/133 «О
внесении изменений в решение Орловской районной Думы от 23.09.2011 №
8/54»; '

2.4. Решение Орловской районной Думы от 20.09.2013 № 26/237 «О
внесении изменений в решение Орловской районной Думы от 23.09.2011 №
8/54».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
депутатскую комиссию по бюджету. финансам. экономической и
инвестщионной политике Орловской районнойЩмы (Бояринцев С.Н.)

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов
местного самоуправления муниципального образования Орловский
муниципальный район Кировской области.

5. Решение вступает в силу с 01.01.2014 года и распространяется на
правоотношения, возникшие при составлении проекта бюджета Орловского
муниципальногорайона на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.

Глава Орловского района Ю.С.Чикишев